[bookmark: _GoBack]Indicação n. 19282017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:

	Reinstalar a lixeira pública que foi depredada no Largo São Sebastião.

	JUSTIFICATIVA
	Considerando reivindicação de munícipes, a lixeira pública que estava localizada no Largo São Sebastião foi depredada e arrancada, prejudicando a limpeza da cidade, razão pela qual solicita-se a reinstalação de uma nova para o local.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 31 de julho de 2017.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

Indicação n.

1928

2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Reinstalar a lixeira pública qu

e foi depredada no Largo São Sebastião.

JUSTIFICATIVA

Considerando reivindicação de munícipes, a lixeira pública que estava

localizada no Largo São Sebastião foi depredada e arrancada, prejudicando a limpeza

da cidade, razão pela qual solicita

-

se a rein

stalação de uma nova para o local.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 31 de julho de 2017.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

          Indicação n.  1928 2017       Excelentíssimo Senhor Presidente.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:       Reinstalar a lixeira pública qu e foi depredada no Largo São Sebastião.       JUSTIFICATIVA     Considerando reivindicação de munícipes, a lixeira pública que estava  localizada no Largo São Sebastião foi depredada e arrancada, prejudicando a limpeza  da cidade, razão pela qual solicita - se a rein stalação de uma nova para o local.       Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.     Valinhos, 31 de julho de 2017.     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador